Darmstadt 2021/2022
Manner Bezirksliga A
TG 07 Eberstadt

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 30.10.2021 17:30 18122v TG Eberstadt HSG Frth/Krumb. Il 25:25
So. 07.11.2021 15:30 18169 HSG Ru/Bau/Ko Il TG Eberstadt 31:25
Sa. 13.11.2021 17:00 18154 HSG Weschnitztal Il TG Eberstadt 23:29
Sa. 20.11.2021 17:30 18122 TG Eberstadt TV Bttelborn Il 25:27
Sa. 11.12.2021 17:30 18122v TG Eberstadt TV Trebur 26:31
So.19.12.2021 17:00 18176 HSG Weiters...unsh.Worf. TG Eberstadt 41:17
So. 09.01.2022 16:00 18129v TuS Griesheim Il TG Eberstadt 32:17
Sa. 15.01.2022 17:30 18122 TG Eberstadt TSV Pfungstadt Il 30:23
So. 23.01.2022 18:00 18105 TG Biblis TG Eberstadt 44:26
Sa. 29.01.2022 17:30 18122 TG Eberstadt HSG Langen I 26:23
So. 06.02.2022 15:45 19145 MSG RoRdorf/Reinheim I TG Eberstadt 25:27
Sa. 12.02.2022 17:30 18115 TG Eberstadt HSG Bieberau-Modau Ill 29:29
So. 20.03.2022 18:00 18136 v HC VfL Heppenheim Il TG Eberstadt 15:22
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Hallenverzeichnis

18105

18115

18122

18129

18136

18154

18169

18176

19145

Pfaffenauhalle

Joseph-Seib-StralRe, 68647 Biblis
Berufsschule Burgerpark Nord
Alsfelder StraRe 29, 64289 Darmstadt
Hirtengrundhalle Eberstadt

Am Hirtengrund 14, 64297 Darmstadt

Gerhart-Hauptmann-Schule
Am Felsenkeller, 64347 Griesheim

Nibelungenhalle

In den langen Ackern 1, 64646 Heppenheim
Weschnitztal-Halle

Schulstra3e, 69509 Morlenbach

Sporthalle Bauschheim
Am Weinfal3 83, 65428 Risselsheim

Sporthalle Braunshardt
ForststralBe 22, 64331 Weiterstadt

Mehrzweckhalle Spachbriicken
LessingstralRe 4, 64354 Reinheim



Darmstadt 2021/2022
Manner Bezirksliga A
TG 07 Eberstadt

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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